reliquū fuerit dēe pecunie exigē di grano un,
 lito, debeat et impendi p tanto tritico,
 Cuius dictū victum fuit uiva uocē, et nemini
 discrepanti

Die. 15. augusti. 1555.

Consiliū gnale: Publicū ac gnale consiliū collectū fuit in aula
 magna palatii di mto mag. D. L. T. et D. Priorū
 diei 15. 1555. est de ritu q in q hac in dca fur
 runt pposita v3.

1^o que sit pūio facien p muner mittendo Illmo dno
 Virgilio d Ursinis, qui celebraturus ē suas nupti
 as ad midiu 7 brem p rimum 1555

2^o quod precū ur imponendu ēo frumentis

3^o si sunt creandi custodit nū dinas, q perdurent
 usq ad uindemias

Q. quid agendū de possessione pēta a linora p dote
 filie dū content tre Illmo dno in eius favore,
 vedi hora al 1555.

Primus J. V. Doct D. Jacobus Phil. mils. unus
 ex consiliarijs ibi astantib, curatis seruadis
 di sugg^{to} dixit sup p Mag^{ci} D. Priores cū quatuor
 p ipsos eligendis, alijs viris ap^{is} 2 idoneis habeant autem faciendū
 muner Illmo dno Virg^o qut melius illis uidebitur et
 extrahendi pecunia unde cūq

Cuius dictū victum et oblatū fuit uiva uocē,